Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	17.06.2010г.
	№
	110-37-433-10

	г. Саянск

	(
	О тарифах на платные услуги, оказываемые  муниципальным унитарным предприятием «Водоканал-Сервис»
	(

В целях обеспечения эффективной работы муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис», руководствуясь п.4 ч.1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 5, 37 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Утвердить  тарифы на платные услуги, оказываемые  муниципальным унитарным предприятием «Водоканал-Сервис», согласно приложению.

    2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию  в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и размещению на официальном сайте администрации городского округа муниципального  образования «город Саянск» в сети  Интернет.

    3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа                                           М.Н. Щеглов
Исп. Бескубская Л.М.
5-62-43
Приложение

к постановлению администрации городского округа

от 17.06.2010г.№110-37-433-10
Тарифы на платные услуги,

 оказываемые  муниципальным унитарным предприятием

 «Водоканал - Сервис».

                                                                                                           ( с НДС)
	№

п/п
	Марка автомобиля, механизма
	Техническая характеристика
	Наименование оказываемой услуги
	Цена (маш./час.)

рублей

	СПЕЦИАЛЬНЫЙ АВТОТРАНСПОРТ.

	1.
	ЗИЛ-433362 Х 615 КО
	Цистерна пищевая, емкость 5 куб. метров
	Транспортировка питьевой воды
	1006-00

	2.
	КАМАЗ 53215Т853СТ
	Каналопромывочная,емкость цистерны для техн. воды 9 куб. метров
	Очистка сетей хозфекальной и ливневой канализации гидродинамическим способом
	1691-00

	3.
	ЗИЛ-43362 КО-510 УЗ10ОУ
	Илосос, емкость 3,2 куб. метра
	Откачка хозфекальных стоков и транспортировка к месту утилизации
	1297-00

	4.
	ГАЗ-5312 Х247КО
	Фекалейная машина, емкость 3,5 куб. метров
	Откачка хозфекальных стоков и транспортировка к месту утилизации
	1140-00

	5.
	ЗИЛ-433360 У248ОУ
	Бортовая, грузоподъемность 6 тонн
	Перевозка кислородных баллонов и других грузов
	1110-00

	6.
	МАЗ Т717КУ
	Автокран, грузоподъемность 14 тонн
	Погрузочно-разгрузочные работы
	1251-00

	ГРУЗОВОЙ АВТОТРАНСПОРТ.

	7.
	ШАНСИ К 994РТ
	Самосвал, грузоподъемность 23 тонн
	Перевозка сыпучих грузов
	1578-00

	8.
	ЗИЛ 555 А 708НТ
	Самосвал, грузоподъемность 5 тонн
	Перевозка сыпучих грузов
	1154-00

	9.
	ШАНСИ К994РТ  с прицепом-тяжеловозом У-4005
	Грузоподъемность 30 тонн
	Транспортировка тяжелой техники и крупногабаритного груза
	1859-00

	АВТОБУСЫ

	10.
	ПАЗ-3205 Х246КО
	Вместимость 36 пассажиров
	Перевозка людей
	1197-00

	11.
	ЛАЗ-695 А452НГ
	Вместимость 55 пассажиров
	Перевозка людей
	1322-00

	МЕХАНИЗМЫ

	12.
	ЭКСКАВАТОР ЭК-18
	Емкость ковша 0,8 куб.м., глубина разработки грунта 5,7 м.
	Разработка  грунта при производстве работ, погрузка сыпучих грунтов
	1877-00

	13.
	ЭКСКАВАТОР ЭО-4321
	Гидравлический молот
	Рыхление мерзлого грунта, взламывание дорожных покрытий и бетонных сооружений
	1397-00

	14.
	ЭКСКАВАТОР ЭО-2621
	Емкость ковша 0,28 куб.м., глубина разработки грунта 4 м.
	Разработка  грунта при производстве работ, погрузка сыпучих грунтов
	688-00

	15.
	БУЛЬДОЗЕР
Т-170
	Мощность двигателя 160 л.с.
	Планировка грунта при производстве земляных работ, очистка территории от снега, обратная засыпка траншей и котлованов
	1074-00

	ПРОЧИЕ УСЛУГИ

	16.
	ХИМИКО-БАКТЕРИАЛОГИЧЕСКАЯ  ЛАБОРАТОРИЯ
	Определение:

-железа ГОСТ 4011-72;

- мутности ГОСТ 3351-74;

- меди ГОСТ 4388-72;

- цветности ГОСТ 3351-74,;

-окисляемости;

-минеральных азотсодержащих веществ ГОСТ 4192-82
	Забор пробы, проведение химико-бактериологического анализа хозпитьевой воды
	2884-00

Мэр городского округа                                           М.Н. Щеглов